
1.-La solicitud de la Sra. Teresa Zúñiga Orellana de fecha 1810712019.-

2.- La.Orden de lngreso N 0 461 del día'18 de Julio de 2019.

3.- El Art 15 N' 1 letra B Ordenanza Local.

4l-El decreto exento N" 1609 del 0611212016, que asume el cargo y las funciones de
alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5.- La Resolución N' 1600/2008 de la Contraloría General de la República.

6.-Las facultades que me confrere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
lnterior "ORGANICA -CONSTITUCIONAL DE ¡/UNICIPALIDADES' y sus posleriores
modificaciones.

CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:
rso 'BMAR,

ffi
REPUELICA DE CHILE

I, MUNICIPALIDAO DE CURARREHUE

L P.S, en Rei I hasta blancas
sanidad del biente,

2.-lmpút

2504 UrM.

1 15-03-01-003-002-000 denominación'permiso provisorios

DECRETO EXENTO N'1432,-
C u rarrehue, 221 07 120'1 9.-

VISTOS: Estos Antecedentes

PAQUETERIA' el día 2010712019 para pago del
comuna de Curarrehue, debe cumplir con el Sll y

lLO BARRIGA

ANOTESE-,..{

ROD
UNI PAL

ARPB/YTF/N¡CUP/soc.
-Of de Partes
-Sección Rentas y Patentes

Bo
ION DE C NTROL

$)


